

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Республики Крым "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Бахчисарайского района"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	127	127	0	124	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	128	128	0	125	3	0	0	0	0
из них женщин	120	120	0	120	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		минимальный	бюджетный	архитектурно-проектно-строительный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неопытность персонала	повышенная нагрузка	информат	сменная работа	температура воздуха	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственная часть																						
1	Директор предприятия	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора предприятия	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

122	Отделение дневного пребывания №5, с. Палодовое	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Отделение дневного пребывания №6, г. Бахчисарай	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Плотникова Н.В.

(Ф.И.О.)

03.12.2015
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Писарева С.М.

(Ф.И.О.)

03.12.2015
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Глобина А.В.

(Ф.И.О.)

03.12.2015
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Дрюбенко М.С.

(Ф.И.О.)

03.12.2015
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Аслаев Ш.Р.

(Ф.И.О.)

[Подпись]
(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Петров А.А.

(Ф.И.О.)

[Подпись]
(подпись)

1157

(№ в реестре)

